PORTARIA N º 17 DE FEVEREIRO DE 2018.

Portaria de Prorrogação da validade do Concurso Público – Edital 001/2015,
para provimento de cargos dos quadros de Pessoal do NAVEGANTESPREV
– Instituto de Previdência Social do Município de Navegantes.

O DIRETOR PRESIDENTE do Instituto de Previdência Social do Município de Navegantes, Estado
de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar
Municipal n° 99 de 23 de maio de 2011:

RESOLVE:

I - Fica prorrogado por 2 (dois) anos o prazo de validade do Concurso Público para provimento de
cargos efetivos do Instituto de Previdência Social do Município de Navegantes correspondente ao
Edital nº 001/2015.

II - Esta Portaria entre em vigor na data da sua publicação. Com efeitos a partir de 03/03/2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE NAVEGANTES, 17 DE FEVEREIRO DE 2018.

Navegantes, 17 de fevereiro de 2018.

JAN ULLRICH
Diretor Presidente do NAVEGANTESPREV

Esta Portaria foi registrada e publicada no Instituto de Previdência Social do Município de Navegantes nesta

data.

Navegantes, 17 de fevereiro de 2018.